Página 1 de 10- PS.SISU 2024

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO E EDUCAÇÃO PROFISSIONAL
NÚCLEO DE CONCURSOS-NC

EDITAL Nº 07/2024 – SISU/UFPR

A Universidade Federal do Paraná (UFPR), por seu Núcleo de Concursos (NC/UFPR), instituído em
caráter permanente pela Portaria n.º 95-UFPR de 12/06/2002, considerando o disposto no item 2 do
Edital n° 02/2024-SISU/UFPR, torna pública a CONVOCAÇÃO para a Banca de Validação da
Autodeclaração dos candidatos aprovados por meio do Sistema de Seleção Unificada - SISU
processo seletivo - edição de 2024, nas vagas reservadas para pretos, pardos em consonância com
a Lei n° 14.723/2023 e em cumprimento ao disposto na Resolução n° 20/17-CEPE.

1. A partir do dia 06/02/2024, os candidatos convocados no Anexo I deste Edital deverão acessar
o link específico no site oficial do NC/UFPR (www.nc.ufpr.br): “Consulta da data, horário e link
para as bancas de validação (PP) online”.

2. O candidato deverá se apresentar no dia e horário indicados, munido de documento de
identificação, com foto recente, em conformidade com o estabelecido no subitem 2.1.1 do Edital
n° 02/2024-SISU/UFPR.

3. O candidato participante da Banca de Validação para inscritos à vaga reservada a

autodeclarados pretos e pardos deverá adotar os seguintes cuidados:

a) Usar roupas claras;
b) Providenciar ambiente com iluminação adequada para o rosto;
c) Não usar nenhum tipo de maquiagem;
d) Não usar qualquer adereço que comprometa a análise do fenótipo racial negro;
e) Obedecer às solicitações dos membros da banca;
f) Assegurar que tenha uma conexão segura de internet;
g) Utilizar dispositivo com câmera, microfone e alto-falante, como Computador Pessoal

(PC) ou dispositivos móveis (smartphone ou tablet);
h) Estar munido de documento oficial com foto.

4. A entrevista da Banca de Validação da Autodeclaração com o candidato será gravada em áudio

e vídeo.

5. Não haverá, por qualquer motivo, alteração da data para comparecimento diante da Banca

de Validação.

6. Candidatos que tenham comparecido diante de Banca de Validação em processos seletivos

anteriores da UFPR, de qualquer natureza (PS-UFPR ou PS-SISU), estão isentos de novo
comparecimento, prevalecendo os juízos emitidos pelas bancas naquelas ocasiões. A isenção
de que trata este item não se estende aos candidatos inscritos como pessoas com deficiência.

7. Os candidatos convocados por esse Edital que não comparecerem na sala virtual, ou que

tiverem a autodeclaração invalidada pela Banca estarão automaticamente desclassificados do
SISU e perderão o direito à vaga, que será direcionada para a Chamada Complementar,
respeitando a categoria de concorrência da qual é originária.

8. Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogando disposições em contrário.

9. E, para que ninguém possa alegar desconhecimento, é expedido o presente Edital.

Página 2 de 10- PS.SISU 2024

Curitiba, 05 de fevereiro de 2024.

Núcleo de Concursos da UFPR
Banca Examinadora

Página 3 de 10 - PS.SISU 2024

ANEXO I – CANDIDATOS AUTODECLARADOS PRETOS, PARDOS

A) RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS QUE DEVERÃO COMPARECER DIANTE DA
BANCA DE VALIDAÇÃO DE AUTODECLARAÇÃO

NOME NÚMERO DO ENEM

ADRIELE PRESTES SOARES CASSIANO 23****4761871

AFONSO MONTEIRO BRITO NETO DE ANDRADE 23****9201790

AGATA CRISTHINI CHANAN SIMEAO 23****1319194

AINA CIRCE LIMA TORRES 23****6854912

ALBERT SANTOS DA SILVA 23****9554507

ALCILEUDO GUSTAVO PUPO BEZERRA 23****0837622

ALESSANDRA ROBERTA PRESTES 23****0177458

ALINE DE SOUSA BORGES 23****7745327

ALISSON BARBOZA SILVA 23****1990853

AMANDA CRISTINE CONCEICAO MISAEL 23****3291728

AMANDA MARXIMINO DOS SANTOS 23****0467463

AMAURO PIRES 23****9594255

ANA ALICE PRAIA DA SILVA 23****8316946

ANA BEATRIZ IRENE DA COSTA 23****4916489

ANA CAROLINE ROSA PIRES 23****1662320

ANA CLARA ANDRADE SOUZA 23****4184056

ANA CLARA CONDE ALVES 23****1594374

ANA CLARA GONCALVES DE OLIVEIRA DOS SANTOS 23****0761933

ANA CLARA MEDEIROS COSTA 23****0901552

ANA CLARA SILVA NASCIMENTO 23****8410085

ANA CRISTIELLEN OLIVEIRA DA ROCHA 23****3082327

ANA GABRIELLY PEREIRA MENDES 23****1168508

ANA GRASIELY SANTOS DE LIMA 23****8302866

ANA JULIA SOARES PEIXOTO 23****6154436

ANA LUIZA DA SILVA AZEVEDO 23****6082183

ANA MARIA DA SILVA MOREIRA 23****3900106

ANA MARIA TEIXEIRA DOS SANTOS 23****4805346

ANA RITA MISQUITA ALCANTARA 23****6234125

ANDERSON PEDRO GUIMARAES 23****6430806

ANDREY ARAUJO SILVA 23****9490526

ANDRINE VITORIA BESSA MARTINS DA SILVA 23****0115130

ANGEL CORREA DA CRUZ 23****1807545

ANNA CAROLINE BORGES MARQUES 23****5738577

ANTONIO MAURICIO DE ARAUJO BUENO 23****6131182

ARIANE NOVAES SOUZA 23****2264258

ARTUR SOARES DA SILVA 23****0739010

BACCO INFFINITT PIRES 23****1501845

BARBARA LUIZA FURTADO RODRIGUES 23****5384285

BEATRIZ LETICIA STUBER 23****2526694

BERNARDO FERREIRA RADKE 23****5964995

BIANCA BUENO DE CARVALHO 23****1559165

Página 4 de 10 - PS.SISU 2024

NOME NÚMERO DO ENEM

BIANCA CRISTINE FAGUNDES DE ARAUJO 23****0934985

BRENDA DE LIMA MACHADO 23****5064240

BRENDO WILLIAM DE SOUZA BATISTA 23****8872359

BRUNA CRISTINA LOURENCO CARDOSO 23****2621242

BRUNA RIBEIRO ROSA 23****1989158

BRUNNA BENATTI DE PAIVA 23****4990835

BRUNO HENRIQUE DE SOUZA 23****3652497

BRUNO LAMECK BROTTO 23****3848735

BRUNO LEON DOS SANTOS DA SILVA 23****7815724

CALEBE TEIXEIRA BARBOSA 23****5393928

CAMILA MANZINI DA SILVA 23****7948242

CAMILY DE CASTRO CANDIDO 23****8784638

CARLA SILVANA BADINGA BITARI 23****9596973

CARLOS ALEXANDRE FARIAS SANTANA MEIRELES 23****1405983

CARLOS CEZAR SIQUEIRA JUNIOR 23****0077694

CARLOS EDUARDO CANDIDO 23****1078760

CARMEN ESTHER SOARES 23****3796530

CAROLINE CARES GRELAK 23****1764536

CAROLINE LORRAINE DE OLIVEIRA MARTINS 23****9988352

CAUA EMILIO DE MELO 23****6258300

CESAR OSVALDO PEREIRA 23****1910855

CLEONICE SOARES PEREIRA 23****4058221

CRISTIAN DE SOUZA PEREIRA 23****7607683

DANIEL CABRAL DOS SANTOS 23****8042771

DANIEL JOSEPH SANTA CRUZ GALARZA 23****2399641

DANIEL NICOLLAS DA SILVA 23****1694257

DANIEL ORTEGA MARQUES 23****1081127

DANILO CAUAN DE OLIVEIRA 23****2860042

DAPHYNIE LOWHYNE ALVES DE ALBUQUERQUE 23****3338974

DAVI MEDEIROS DEA 23****8292459

DAYANE GONCALVES XAVIER PAULINO 23****2773128

DAYSE PRADO SILVA 23****9649283

DEBORAH SOUTELO BATISTA 23****5131526

DIULIA LUIZA FELIZ 23****3742302

DOUGLAS ANTONIO MODESTO COSTA 23****6086600

DOUGLAS HENRIQUE PEREIRA FELIX 23****0984440

EDSON BORGES DA SILVA 23****9113217

EDUARDA MATEUS MOREIRA 23****5342412

ELLEN CRISTINA ANTUNES BARRETO 23****6365347

EMELY VICTORIA BALKOTA 23****6765621

EMILLY KARINE DOS SANTOS GIBSON 23****2006697

EMILY DA SILVA SANTOS 23****4997927

ENDRIKY FELIPE DOS SANTOS 23****4409051

ERIKA FERREIRA DOS SANTOS 23****1636827

ESTEFANI PEPPES BERNARDO 23****2691825

Página 5 de 10 - PS.SISU 2024

NOME NÚMERO DO ENEM

EVELIN ISABEL DE MORAIS DA SILVA 23****0132182

EVELLIN CRISTINA BORGES FERNANDES MARINHO 23****2672165

FABRICIO FERRAZ SILVA 23****8620147

FELIPE BARBOSA GABRIEL 23****9265579

FELIPE FRAGA LOPES 23****5340705

FELIPE TAMBORELLI FERREIRA LINO 23****4663491

FELIPE ZORZAN DOS SANTOS 23****3998601

FERNANDO FERREIRA DOS SANTOS 23****8412873

FILIPE PEREIRA DOS SANTOS 23****9052276

FLAVIA LUIZE ANTUNES PINTO 23****1649127

FRANCIELE CRISTINA DE PAULA CHIQUITO 23****0391218

FRANCIELE PRESTES 23****5520633

FRANCISCO ALEANO FELICIO FLORENCO 23****5038156

FRANCISCO MARCOS LOPES DA CRUZ 23****2039094

FREDERIK LEMUEL BATISTA PEREIRA 23****5643124

GABRIEL ARAUJO PEREIRA 23****5634224

GABRIEL COMITTI SLOMPO 23****4339742

GABRIEL LINO DO SERRO 23****3137893

GABRIEL MEIRELLES SILVA 23****4122235

GABRIEL PILATTI GOMES CIRINO 23****1647251

GABRIEL RODRIGUES COSTA BRITO 23****4697689

GABRIEL VITOR BATISTA LUIZ 23****1390641

GABRIELA PEREIRA DOS SANTOS 23****3233589

GEISIANE LOPES DA SILVA 23****3787689

GEOVANA DA SILVA SATIRO 23****6447626

GISELE LIMA DOS SANTOS 23****6502299

GIULIA DE OLIVEIRA RODRIGUES 23****5076893

GLAUCIANE ATANAZIO DOS SANTOS 23****8485125

GUILHERME SILVA DIAS 23****4517697

GUSTAVO HENRIQUE CONRADO DA SILVA 23****8495310

GUSTAVO RAMOS DOS SANTOS 23****0961242

GUSTAVO RAMOS ROCHA 23****5092763

HAMILTON ACORDI JUNIOR 23****3128938

HAYRA KOHLER SCHLEICHER 23****4699592

HELENA CRISTINE GERALDO ZANETTI 23****6752122

HELENA GOMES DE ALMEIDA 23****7929459

HELOISA CATHERINE RAMOS LINHARES 23****9019788

HELOISA EMILY GARCIA BARBONI 23****2334539

HEMANUELLY DA SILVA MORAIS 23****5704997

HERICK MORAIS PEREIRA 23****3720645

IGOR DE OLIVEIRA 23****2962063

IGOR MANES LONGO 23****1558623

IGOR SOARES DOS SANTOS 23****9752469

IGOR THIAGO LARA DA SILVA 23****3901841

IRIS FERNANDES DOS SANTOS 23****6298144

Página 6 de 10 - PS.SISU 2024

NOME NÚMERO DO ENEM

ISABELA KARINA STEFFEN RODRIGUES 23****2844166

ISABELA ZEBINA BATISTA DA CRUZ LOPES 23****6185145

ISABELLA BILBIJA FRACARO DA ROCHA 23****1754614

ISABELLE VICTORIA BARBOSA ANDRADE 23****6671090

ISABELLI CRISTINA DOS SANTOS KNUPP DE SOUZA 23****5718999

JACKSON GUNNAVINGRY DA SILVA PEREIRA 23****6109376

JAMILLI SUPTIL 23****9375053

JEFFERSON RICARDO SOARES FURTADO 23****0631781

JESSICA CAROLINE LIMA SIQUEIRA 23****8923020

JHENNIFER TORQUATO HONORATO 23****0939513

JHONATAN HANRRY KOZINIESKI DE OLIVEIRA 23****5618849

JHONAVAN GABRIEL FELIX VIEIRA 23****9891091

JHORRANA DE ARAUJO DA SILVA 23****0146598

JOANNA THEREZINHA DA SILVA OLIVEIRA 23****8228307

JOAO ELISANDRO GOMES ZAUZA 23****2416856

JOAO GABRIEL FEITOSA DE OLIVEIRA 23****7984682

JOAO LUCAS CARVALHO BANDEIRA 23****8543026

JOAO PEDRO RODRIGO GAMARRA 23****7048565

JOAO VICTOR DAVIES 23****9792390

JOAO VITOR BARBIOT DE SOUZA 23****5634246

JOCIANNE RIBEIRO PEREIRA 23****1450797

JONATHAN GABRIEL DA SILVA BARBOSA 23****0776408

JOSE ROBERTO CAXIADO FILHO 23****3367498

JOSELYN RIBEIRO DE SOUZA 23****5723441

JOYCE MIRANDA SOARES 23****0422777

JULIA COSTA SCHURMANN ALVES 23****4336771

JULIANA SILVA XAVIER 23****4976040

JULIANO CESAR REZENDE PRATES DA CRUZ 23****9477545

KAIO GONCALVES TELES 23****0052465

KAIO SAAD IZIDORIO MARTINS 23****0569664

KAIO VICTOR PEREIRA DA SILVA 23****3230892

KAMILE DA SILVA FELIPE 23****2586096

KAMILLI DIAS NUNES 23****2094580

KAMILLY DE SOUZA SILVA 23****9665444

KAREN ALICE DE PAULA 23****7971919

KARINA ALVES OLIVEIRA DO NASCIMENTO 23****2428202

KARLA GABRIELLI GARCIA VALENZUELA 23****1615110

KARLA YASMIN MEDEIROS DA SILVA 23****6148271

KATHERINE GABRIELY DA SILVEIRA COSTA 23****7603563

KAUAN CAMARGO DA SILVA 23****9372714

KAYANE PAULA CORDEIRO ALVES DA SILVA 23****5473963

KAYO PATRYCK DA CUNHA 23****3509085

KETLYN DE CASTRO GABRIEL 23****0146614

LARA YASMIN DA SILVA BARBOSA 23****3158584

LAURA DAMBROS 23****2888197

Página 7 de 10 - PS.SISU 2024

NOME NÚMERO DO ENEM

LAVINIA DE ARAUJO RODRIGUES 23****0469760

LEONARDO GOMES CRUZ 23****6619972

LEONARDO GONCALVES GHISOLFI DE MORAES 23****4387265

LEONID EL KADRE DE MELO 23****0277163

LETICIA CASTRO OLIVEIRA 23****0947086

LETICIA DOS SANTOS RIBEIRO 23****3162954

LETICIA FONCECA RAMALHO 23****5215966

LIVIA ALECRIM TORRES 23****2513843

LOREN CRISTINA DO NASCIMENTO SENA 23****1515540

LUCAS CARDOSO MACHADO 23****6891338

LUCAS GARCIA VILELA 23****1818884

LUCAS HENRIQUE DE SOUZA 23****9314633

LUCAS RAPHAEL BRAVO PEREIRA 23****7065833

LUCAS RIBEIRO NUNES 23****0819176

LUIS FERNANDO DA SILVA 23****2643329

LUIS OCTAVIO LISBOA CAVALCANTE 23****6523364

LUIZ EDUARDO DO NASCIMENTO PEREIRA 23****2539594

LUIZ GUSTAVO SILVA ARAUJO 23****9305322

LUIZA BARBOSA PEREIRA 23****5521896

LUIZA COSTA BARROS 23****4541149

MAICON DOUGLAS CLARO 23****1773459

MARCELA AIMEE ALVES 23****2588211

MARCELLY SOARES MORAES 23****0642436

MARCELO AUGUSTO MARTINS JARDIM 23****9818175

MARCOS DA CONCEICAO RIBEIRO 23****0638533

MARCOS HENRIQUE LAVERDE DE SOUZA 23****5583153

MARIA BETINA SOARES GONCALVES 23****9581161

MARIA EDUARDA CRUZ FERREIRA 23****1730812

MARIA EDUARDA DE CARVALHO ANDRADE 23****1569663

MARIA EDUARDA DOS SANTOS WISKEVOSKI 23****4652456

MARIA EDUARDA ELIAS TRAJANO DA ROCHA 23****4102381

MARIA EDUARDA SILVA SAMPAIO 23****5351466

MARIA EDUARDA VIEIRA CAVALCANTE DE MOURA 23****1134979

MARIA HELOISA TORRES DA SILVA 23****4245293

MARIA LUIZA NERY GAMA SANTOS 23****6958174

MARIA VITORIA DA SILVA FERREIRA 23****4331648

MARIA VITORIA LASKA 23****6714595

MARIANA DENISE FAVACHO MEIRELES 23****7702847

MARIANA MASSUIA MENDES VALERIANO 23****7957415

MARIELE CAROLINE RODRIGUES GONCALVES 23****9755688

MATEUS BORGES MOREIRA 23****3250551

MATHEUS ALEXANDRE LUIZ PEREIRA 23****2276266

MATHEUS ALMEIDA FRANCA 23****0833290

MATHEUS DINIZ FERREIRA 23****7558066

MATHEUS GUSTAVO DE SOUZA 23****8650227

Página 8 de 10 - PS.SISU 2024

NOME NÚMERO DO ENEM

MATHEUS HENRIQUE BITTENCOURT PIMPAO 23****5609317

MATHEUS JOSEPH WERNEK VIDAL 23****2981053

MATHEUS KARAS FERNANDES DIAS 23****2409931

MATHEUS SOUZA E SILVA 23****0882117

MAYRA ALEXSANDRA ARUNI LEON 23****5743405

MICHELLY RIBEIRO DOS SANTOS 23****1454387

MILENA WEBER SANTANA 23****5282810

MIREIA MARIANNE SILVA DA SILVA 23****9673246

MONIKA FATIMA RODRIGUES DA CUNHA 23****2368901

MONIQUE DIAS DOS SANTOS 23****7893911

MOSIAH CUNHA FARIAS MAGALHAES 23****3041402

MURIEL APARECIDO VITORIO 23****3838266

MURILO ANTUNES PEDROSO 23****5356022

MURILO MENDONCA BARRETO 23****3096790

NAIARA GABRIELI DA SILVA 23****2434687

NATALIA TEIXEIRA KOSINSKI 23****2489345

NATHA LUCAS DE PAULA HENRIQUE 23****9686113

NATHALLI VITORIA SANTOS GONCALVES 23****1320226

NICKOLE SOUSA DA COSTA 23****6913793

NICOLAS CARVALHO NASCIMENTO SILVA 23****8188550

NICOLAS LIMA SANTOS 23****1498622

NICOLE APARECIDA VENANCIO VEIGA 23****5149318

NICOLE CZERVINSKI FERREIRA 23****8866185

NICOLE MAIARA DOS SANTOS 23****6725431

NICOLE PEREIRA DOS SANTOS 23****2356615

NICOLI SOARES CARDOSO 23****3166056

NICOLLE RODRIGUES SIQUEIRA 23****9896235

OILSON ANTONIO ALVES 23****3900583

ORLANDO DE AGUIAR LOURENCO 23****2254253

PATRICK BARBOSA PURCOTES 23****6019306

PEDRO CEDRIC FURTADO DE SOUZA E LIRA 23****0246180

PEDRO ELIAS VIEIRA FERREIRA 23****1372098

PEDRO HENRIQUE PEREIRA DOS SANTOS 23****1094128

PEDRO LUCAS FERREIRA DOS SANTOS 23****3720993

PEDRO LUIZ DE SOUZA BATISTA 23****1105213

PEDRO MARIANO ALVES DE BASTOS 23****5712010

PEDRO OTAVIO CERQUEIRA DE SOUZA 23****1122263

POLYANA HERMOGENES CARVALHO 23****3365399

PRISCILA DIAS PEREIRA 23****5850487

PRISCILA GONZAGA BARBOSA 23****9474874

RAFAEL BRAZ DOURADOR 23****0913589

RAFAEL BRIAN DOS SANTOS ALVES 23****0518208

RAFAEL DE SOUZA PAZ 23****3840561

RAQUEL DE SOUZA BRASIL 23****1546479

REBECA RAMALHEIRO VENANCIO DE SOUZA 23****8683109

Página 9 de 10 - PS.SISU 2024

NOME NÚMERO DO ENEM

REINALDO SEBASTIAO DA LUZ JUNIOR 23****3244067

RICARDO DE OLIVEIRA JUNIOR 23****4220884

RICARDO VIEIRA NUNEZ 23****5014153

RODRIGO CARDOSO DA SILVA 23****6554405

RUBENS GABRIEL E SILVA SANTOS 23****2122460

SABRINA SANTOS COUTO 23****6177348

SABRINA XIMENES FARIAS 23****2353608

SAMARA ALVES DE LIMA 23****2070693

SAMARA SOUZA SANTOS 23****5561979

SAMUEL SANTOS OLIVEIRA 23****1188553

SARAH MASSON DA SILVA 23****2325529

SAVIO CRUZ BENEVIDES 23****7934925

SHANKARA CRISTINA BARROS BARBOSA RODRIGUES 23****7282002

SILVIO JORDAO DA SILVA JUNIOR 23****3931883

SINDELY KETRIN CORREA DE LIMA 23****9644714

STHEPHANIE SOFIA DEL VALLE DELGADO CARRILLO 23****2584360

SUZANA MOREIRA DA SILVA 23****8038496

THAIS BARRETO DE MATOS NASCIMENTO 23****7255838

THAYANE GRACIELLE BATISTA DE LIMA 23****8239450

THAYNA DOS SANTOS GOMES 23****2944416

THAYS DE OLIVEIRA DA CRUZ 23****0543505

THEYCIANY DOS SANTOS NASCIMENTO 23****4289402

THIAGO LANA DE SOUZA 23****8721754

THIAGO ROCHA MOREIRA 23****7649636

VANDRESSA DIAS DE JESUS 23****2690510

VANESSA ALVES LOPES 23****2628831

VICTOR SEBASTIAN FARIAS DE LIMA 23****3426241

VINICIUS ALEXANDER AGUIAR DE AZEVEDO 23****4598709

VINICIUS AUGUSTO DINAROVSKI LACERDA DE MORAES 23****4787328

WELLEN VERONICA BARBOSA DE JESUS 23****8448269

WESLEY FERMINO DA SILVA ALMEIDA 23****0020383

WILAMY COSTA BATISTA 23****6728478

WILLIAN ADRIEL NUNES DA SILVA 23****8082058

WILLIAN DA SILVA BARBOSA 23****1473625

WILLIAN DANNIEL ANTUNES PINTO 23****3860300

WITHNEY VITORIA DOS SANTOS SIMOES 23****1716019

YAGO SOUZA DA SILVA 23****1869061

YASMIM CEZAR MACIEL 23****3537294

YASMIN CAROLINA SIMOES 23****4546098

YASMIN CRISTINI LOPES OLIVEIRA 23****4427222

Página 10 de 10 - PS.SISU
2024

B) RELAÇÃO DE CANDIDATOS APROVADOS QUE ESTÃO ISENTOS DE NOVO
COMPARECIMENTO DIANTE DA BANCA DE VALIDAÇÃO DE AUTODECLARAÇÃO

Em conformidade com o item 2.5.3 do Edital n° 02/2024-SISU/UFPR, “Candidatos que tenham comparecido
diante de bancas de validação em processos seletivos anteriores (PS-UFPR ou PS-SISU) estão
isentos de novo comparecimento, prevalecendo os juízos emitidos pelas bancas naquelas ocasiões.  ”

NOME NÚMERO DO ENEM

ALINE DA SILVA DOS SANTOS 23****3997757

AMANDA OLIVEIRA DE JESUS 23****9882854

ANA LAURA RODRIGUES DOS SANTOS 23****4902947

AUGUSTO CESAR DA SILVA 23****6635469

BRUNA VITALINO LAURINDO PEREIRA 23****1475287

BRYAN BARROS DE LIMA 23****3580553

EDSON JANUARIO KAIZER 23****5007258

EDUARDA CAMILLE DE SOUZA FERREIRA 23****0477332

GABRIEL ARRAIS DA SILVA 23****8967819

GABRIEL HENRIQUE DE CAMPOS SILVA 23****4088461

GABRIEL PASSARELLA LOPES 23****2357609

GABRIELA CANDIDO PIRES 23****0316928

GABRIELY PEREIRA POLIQUERES DA SILVA 23****2140217

GIOVANNA DE OLIVEIRA CORREIA 23****6889567

GUSTAVO CEZAR REIS DOS SANTOS 23****6535141

IGOR DA SILVA PONTES 23****0017013

JESSICA SILVA PEREIRA 23****2253596

JOABE RAMOS LEAL 23****3068276

JONATHAN RAFAEL RIBEIRO DOS SANTOS 23****0686223

JULIANE PEREIRA DA SILVA 23****5848818

LEONARDO VITORINO DE SOUZA 23****1640858

LUANA APARECIDA DOS SANTOS SILVEIRA 23****9834632

LUIZA KNAPIK DE CASTRO 23****5111049

MARIA CAROLINA DOS SANTOS MENDES 23****8472497

MARIANA MAIARA CHAVES SILVA 23****6096078

MUNIQUE DA SILVA SANTOS 23****8234099

NICOLE SCHMIDT FERREIRA 23****0335027

NICOLLAS ROBERT DOS SANTOS SANTANA 23****1481257

PEDRO HENRIQUE ORTIZ DOS SANTOS 23****2324415

PRISCILA OLIVEIRA DA SILVA 23****0555309

RODRIGO PEREIRA CRISTIANO 23****0105180

STHEFANY ALINE FERREIRA 23****3199093

VANESSA REIS FERRAZ 23****3385583

VINICIUS SOUSA COUTO 23****1408068

Página 11 de 11 PS.SISU 2024